MODE D'EMPLOI
ba75844d06 01/2024
SenTix® 940(-P)
SenTix® 940-3
SenTix® 945(-P)
SenTix® Top 940
MODE D'EMPLOI
SenTix® (Top) 94x(-P)

Stockage Avec capuchon de lavage, rempli de KCl 3 mol/l, sans Ag+
Agent de
maintenance
Description Modèle Réfé-
rence
Solution d'électrolyte de référence 250 ml
pour le remplissage du capuchon de lavage
(KCl 3 mol/l, sans Ag+)
KCl-250 109 705
Câble de
raccordement
SenTix® ... -P -
appareil de mesure
Description Modèle Réfé-
rence
Câble de raccordement IDS, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
Câble de raccordement IDS, 3 m AS/IDS-3 903 851
Câble de raccordement IDS, 6 m AS/IDS-6 903 852
Câble de raccordement IDS, 10 m AS/IDS-10 903 853
Câble de raccordement IDS, 15 m AS/IDS-15 903 854
Câble de raccordement IDS, 20 m AS/IDS-20 903 855
Câble de raccordement IDS, 25 m AS/IDS-25 903 856
Câble de raccordement IDS, 40 m AS/IDS-40 903 857
Câble de raccordement IDS, 60 m AS/IDS-60 903 858
Câble de raccordement IDS, 100 m AS/IDS-100 903 859
9ba75844d06 01/2024
Pièces d'usure et accessoires SenTix® (Top) 94x(-P)
Liaison radio
SenTix® ... -P -